СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Тридцать вторая   очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

26 февраля  2016 года                                                                                                  № 213
д.Гулеково

Об исполнении решений  предыдущих сессий

          Проанализировав  исполнение и качество исполнения ранее принятых решений  сессий за   2015 год,

 Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:
         1. Исполнение  ранее принятых  решений сессий совета депутатов за 2015 год считать удовлетворительным.
         2.  Поставить на контроль  исполнение решений от 21.08.2015 №189 « О плане мероприятий  по исполнению требований Роспотребнадзора  по улучшению качества водоснабжения населения»     и 23.11.2015 № 196 «О состоянии работы  по организации досуга молодежи и подростков  в вечернее время».
 Глава муниципального образования  «Гулековское»                                   Е.Г.Касаткин